o firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el
Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.2.7.1.06 Mantenimiento y reparación de instalaciones eléctricas 205,299.94

Total 205,299.94

**Doscientos cinco  mil doscientos noventa y nueve con 94/100 (205,299.94)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0216.01.0006.114-Versión 1 205,299.94

Monto de Compromiso
08/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130959392 Cooling And Services Beco, EIRL 205,299.94

Total 205,299.94

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: